附件8
2023年度交通运输行业产品（高分子防水材料 遇水膨胀橡胶）质量监督抽查结果汇总表
	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督
总体数

（m）
	抽样
样本数（组）
	按标准GB/T 18173.3-2014判定
	按实施细则注判定监督总体（批）是否通过（合格）
	备注

	
	
	
	
	
	
	合格
样本数（组）
	不合格
样本数（组）
	不合格项
	
	

	1. 
	衡水天博工程橡胶有限公司
	中星路桥工程有限公司
	河北省国道112线赤城至承德界段改建工程SD2标赵家庄隧道
	500
	1
	1
	0
	/
	合格
	部省联动

	2. 
	衡水中交新材料科技有限公司
	河北联蜀公路工程有限公司
	河北省张涿高速与北京市国道G109新线高速连通工程小龙门隧道
	230
	1
	1
	0
	/
	合格
	部省联动

	3. 
	成都桥源科技有限公司 
	四川交通建设集团有限责任公司
	四川省广绵扩容高速公路普子岭隧道
	225
	1
	1
	0
	/
	合格
	部省联动

	4. 
	肥城联谊工程塑料有限公司 
	四川公路桥梁建设集团有限公司隧道分公司
	四川省广绵扩容高速公路ZCB1-16火山隧道
	100
	1
	1
	0
	/
	合格
	部省联动

	5. 
	重庆德桥橡胶有限公司
	四川公路桥梁建设集团有限公司
	四川省G4216线宁攀段高速公路ZCB1-2标花山2号隧道
	200
	1
	1
	0
	/
	合格
	部省联动

	6. 
	四川西部联合防水技术有限公司 
	四川公路桥梁建设集团有限公司
	四川省G4216线宁攀段高速公路ZCB1-7标防水材料3号库房 
	925
	1
	0
	1
	体积膨胀倍率
	不合格
	部省联动
生产企业已整改，经确认合格。

	注：

1、 GB/T 18173.3-2014《高分子防水材料 第3部分:遇水膨胀橡胶》；
2、 《高分子防水材料 遇水膨胀橡胶产品质量行业监督抽查实施细则》。
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